

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava fasády u vjezdu do školy**

Objednatel: **Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, přís** IČ: 13644319  
 17. listopadu 1123/70 DIČ: CZ13644319  
 70800 Ostrava-Poruba

Zhotovitel: **STAVEBNICTVÍ JOSEF BAČA s.r.o.** IČ: 04828381  
 28. října 643 DIČ: CZ04828381  
 74283 Klimkovice

Vypracoval: **Josef Bača**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	109 671,93
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>109 671,93</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	109 671,93 CZK
Základní DPH	21 %	23 031,11 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 132 703,04 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **17.09.2020**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

### Položkový rozpočet

S:	Oprava fasády u vjezdu do školy
----	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>						<b>12 519,30</b>
		Zaklady, zvláštní zakládání				
1	216904112R00	Očištění tlakovou vodou povrch stavající fasády	m2	95,24000	132,50	12 619,30
<b>Díl: 62</b>						<b>72 443,60</b>
		Úpravy povrchů vnější				
2	622397132R00	Oprava KZS, plocha do 1 m2, EPS 160	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
3	622489131RA0	Omitka s výztužnou stěrkou, WEBER, silikon slož 2, strop	m2	19,00000	695,00	13 205,00
4	622489131RA0	Omitka s výztužnou stěrkou, WEBER, silikon slož 2, stěna	m2	65,00000	695,00	45 175,00
5	620991125R00	Příplatek za zakryvání otvorů z lešení	m2	24,00000	28,10	674,40
6	622489131RA0	Omitka s výztužnou stěrkou, okenní ostění, WEBER	m2	10,44000	695,00	7 255,80
7	784221101R00	Penetrace podkladu BASF, 1x	m2	95,24000	35,00	3 333,40
<b>Díl: 94</b>						<b>13 669,50</b>
		Lešení a stavební výtahy				
8	946941102R00	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00000	1 852,00	1 852,00
9	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	145,00000	47,70	6 916,50
10	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	145,00000	33,80	4 901,00
<b>Díl: 99</b>						<b>10 938,53</b>
		Stavební přesun hmot				
11	998009194R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení nad 1000 m	t	2,66500	2 285,00	6 089,53
12	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	soubor	1,00000	4 850,00	4 850,00